
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

05.03.2024 
                                                                                                        

№ 11 

Экз. №  

с. Жедяевка 

О признании утратившими силу 

постановлений Администрации 

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Администрация муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение»: 

1) от 04.05.2010 № 32 «О подготовке генерального плана муниципального 

образования «Жедяевское сельское поселение»; 

2) от 28.12.2018 № 64 «О подготовке проекта о внесении изменений в Ге-

неральный план муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние» Старомайнского района Ульяновской области»; 

3) от 28.12.2018 № 65 «О подготовке проекта о внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки муниципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области»; 

4) от 18.03.2021 № 20 «Об обеспечении пожарной безопасности на терри-

тории муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» в весен-

не-летний пожароопасный сезон 2021 года»; 

5) от 17.05.2021 № 33 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 1 квартал 

2021 года»; 

6) от 24.09.2021 № 54 «Об утверждении Порядка уведомления собствен-

ника жилого помещения (уполномоченного им лица) о времени и месте заседа-

ния межведомственной комиссии по вопросам оценки и обследования жилого 

помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения не-

пригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях 

признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»; 



2 

 

 

7) от 01.03.2022 № 10 «Об утверждении Программы профилактики рис-

ков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муници-

пальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального 

образования «Жедяевское сельское поселение» на 2022 год»; 

8) от 18.11.2022 № 68 «Об утверждении Программы профилактики рис-

ков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муници-

пальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального 

образования «Жедяевское сельское поселение» на 2023 год»; 

9) от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении Положения об организации и осу-

ществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципаль-

ного образования «Жедяевское сельское поселение» на 2023 год»; 

10) от 19.05.2023 № 29 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 1 квартал 

2023 года»; 

11) от 26.06.2023 № 39 «О специальных местах для размещения печатных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных 

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении выбо-

ров в единый день голосования 10 сентября 2023 года»; 

12) от 26.06.2023 № 40 «О помещениях, безвозмездно предоставляемых 

по заявкам зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, заре-

гистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями при проведении 

выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года»; 

13) от 07.08.2023 № 47 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 1 полугодие 

2023 года»; 

14) от 26.10.2023 № 79 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 года». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании – сайт 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» 

(stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                                  А.И.Дмитриев 
 


